
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    
Tel. 02-96460321 – 02-96468302  

C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 
mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 

www.iccogliate.edu.it 
 
Decreto n. 2021/110 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’O.M. n.215 del 15/07/91 e successive modifiche e integrazioni;  

Visto il D. Lgs 16 Aprile 1994 n. 297;  

Vista  la nota DGOSV prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021;  

Visti i verbali delle assemblee dei genitori della Scuola secondaria I grado “Aldo Moro” di Ceriano Laghetto; 

Viste le risultanze delle votazioni del 12 ottobre 2021; 

 
DECRETA 

 
per l’anno scolastico 2021/2022 I CONSIGLI DI INTERCLASSE della SECONDARIA “ALDO MORO” di CERIANO 
LAGHETTO costituiti dai docenti delle classi e dai genitori eletti Rappresentanti: 
 

CLASSE GENITORE ALUNNO 
1E Apuzzo Alessandra Pizzi Aurora 
 Fatiga Filomena Turconi Giulia 
 Fusi Gianluca Fusi Lorenzo 
 Inzillo Maria Caterina Cairoli Sara 
   
1F Cattaneo Barbara Gambini Francesca Simona 

 D’Adda Greta Magon Lorenzo 
   

1G Lupashku Iuliana Lupashku Diana 
 Mantegazza Mauro Mantegazza Laura 
 Marchini Roberta Re Ferrè Alessandro 
 Villa Jenni Fatiga Raffaele 
   

1H Demasi Romina Galuzzo Diletta 
 Romanò Elisa Confalonieri Alice 
 Verdelli Eleonora Cattaneo Luca 
 Vetrò Giuseppina Basilico Simone 
   

2E Basilico Monica Castelnovo Chiara 
 Scolari Elena Celano Beatrice 
   
2F Gallegos Covarrubias Vivilana Lucia Gobbato Sebastian 
 Nicoletta Anna Marangoni Mattia 
   
2G Gambino Lillina Licata Gabriele 
 Rossi Luca Rossi Vittoria 
 Zamboni Patrizia Bianco Sofia 
   



2H Burgazzi Ilaria Arosio Clelia 
 Rossi Valentina Doni Giulia 
   
3E De Lorenzi Silvia Lo Presti Elena 
 Paternò Mario Paternò Noemi 
   
3F Demasi Romina Galluzzo Rebecca 
 Verdelli Eleonora Cattaneo Valeria 
   
3G Gambi Sara Antonia Monti Sofia 
 Gianessi Milena Zaminga Viola 
 Perego Marialuisa Lucini Eleonora 
 Proietti Roberta Sala Mirko 
   
3H Di Reda Katiuscia Fiorentino Riccardo 
 Feriani Cristina Rimoldi Beatrice 
 Ferraioli Anna Maria Carella Luigi Gennaro 
 Marchini Roberta Re Ferrè Elisa 
   

 
 
Cogliate, 18 ottobre 2021 

 
Il Dirigente Scolastico 

Gabriella Ardia 
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s 


		2021-10-19T09:06:48+0000
	Ardia Gabriella




